
住 振 協 第 2 9 号

令 和４年 11月 11日

関係各位

静岡県住宅振興協議会

会長 高畑 英治

（静岡県くらし・環境部長）

第28回静岡県住まいの文化賞住宅部門

応募フォーム不具合に関するお詫びとお願い

時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、当協議会の事業に対し、格別の御高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。

現在、当協議会では「第28回静岡県住まいの文化賞」作品募集を行ってい

ますが、システム障害により、下記の期間における当協議会ホームページの

応募フォームからの申込について、事務局が受信できない状況が発生してお

りました。

つきましては、下記期間にお申込みいただいた方は、申込期限の12月２日

（金）までに事務局へ御連絡いただくようお願い申し上げます。

多大な御迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。御理解と御

協力賜りますよう伏してお願い申し上げます。

記

期間：令和４年８月３日～令和４年11月４日（現在は復旧しています。）

以上

事務局 建築住宅局住まいづくり課 計画班 野崎

TEL 054-221-3084 FAX 054-221-3083

E-mail：sumai@pref.shizuoka.lg.jp


